
I cnrqzrxc - Ff sA sosrRr EVALUARE
I

din : 19-05-25 1B:.16:.16

Concurs

Drstanta
Cod cofumbofil
Lat rtudrne

CeaS AIOMTC
Ceas BENZING
Srncroni zare
Por. Lmbarcatr

2

0s1'1 
.1 1493A6

LOAT (1 ?L RJ -r trv

11 .A5.25 '1 B:3'1 :09
11 .A5.25 1B:31 :08
16.05-25 1B:19:08
142

Loc lansare

Data -l ansar rr
Columbofrl
Longitudine

GPS Ceas Atomic
0 0'l Ceas BENZ ING
GPS+ O 3h

POT. SOSIT]

giuo{-aei q

l8.G5, 248
Cardei Mircea
+a24. 54 . 0 5, B

19.05.25 1B:16:1
19.05.25 1B:16:1

sa Furla

GPS
+000

.1 00

Serre rnel Cufo I Nr. rnei
:ra | 

"o-o^.

Sosire
Data Ora

t--t^
I l\om 5ec
llI lN'-

Nr-
Ant

Obs.Nr-
crt

001
aa2
003
004
0i
00b
007
008
009
010
01 '1

012
013
414
015
015
all
0'1 B

0.1 9
.a2a
a21
a))
nfl

0.
a25
026
a21
428
429
030
031
432
033
034
035

RO
IT
IT
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
IT
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
pr]
RO
RO
IT
RO
R.O

RO
R.O

R.O

RO

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09:
09
09
09
09
09
09
09
09
09
a9
09
09
09
09
09
09
09
09
C9
09
09
09

32 .1
2A .0
a2 .4
05.6
09.3
11 .2
22 -5
?A ?

42 .6
59 .6
02.2
08.5
15 .2
1B.B
21 .2
31 .1
7.4 7

24.4
21 .9
09.'1
09.5
13.9
24.2
39.0
43 .1
45 .7
AQ?
00.5
12 .3
23.1
)a 6

a4.1
14.2
1Q )

19 .3

01
a2
a2
02
0.1

01
0.1

a2
01
a2
02
01
a2
a2
02
a2
a2
01
0'r
01
0'1

0'1

a2
a2
a2
a2
nl

02
01
0.1

02
01
a2
01
01

090
008
041
451
058
024
004
009
028
05r
058
aa2
084
070
053
031
021
1 0'1

412
082
all
038
054
a26
414
0 B'1

a34
055
073
a52
030
a94
a]5
060
a51

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
[ )r\
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
UK

a t-)taL

024
015
154
073
143
a14
113
0 8'1

494
009
141
't t5
128
103
159
087
086
05r
099
151
161
092
all
050
090
139
123
0r B

095
a66
r 0B
153
1 0',]

070

,,65

r0!
r0!
)0:
,0:
).1 (

t'l t
i0:
i0t
,0:
;0:
t1(
t0l
I

,01
,01
l0r
zll
)01
l0r

'.'

12
24
24
12
05t
12
05t
05t
05t
05t
24
12
05
09
05
12
05
05
05
05
12
12
05
05
05
05
12
05
24
05
05
05
12
05
05

(

0

0

24

24
24
24
24
24
24
24

24
24
24
24
23
24
24
24
24
24
24
24
24
)A
24
24
24

24
24
24
24
24
24

10

16
05
10
05
05
05
05

'1 3

05
10
05
69

6'.

5(
01

5r
51

!i
!r

-)
JI

5
0

5
9
5
5
5
5
6
9
5
5
5
5
0

5

5
5
5
9
5
5

2B
11

70

21

B
i-
l*

2
7

1
9
3
4
0

B

1

3

1

9
-)
-)

3
l
4
0

4
0

B
)
4
5
B

5
6
1

3

4
4
o

0

3
5
0

,J
1

i

)91-l
51,
51 :

37 4t
-42(
t91€
a021
)41 .
,03'1
)A 4t

-a')/-
382
-na-
ro?z
r05(
)692
504(
503t
500:
505,
51 5t
91 6t
5041
542(
500',
5A 4"
491,
509,

511
505(
50'r .

506t
9111
505'
501',

"t

DBO BCE9B
DBl 23EOE
DB1 2DF2D
DBO 57 5ED
DB1 2 3E3 5
DB'] O 1 EB7
DBOBC599
DB1 487F2
DBl 487DE
DBO BCEBE
DBO BCEAC
DBO 5 7 5BD
DB-1 4B7FA
DBl 48 B OB
DBO BCEBD
DBO 5CDB O

DBOBC59F
DBO 5 7 5C4
DBO BCEEB
DB1 O'1 FCC
DB'1 487E9
D8148783
DBO BCEAO
DBl 23844
DBO BC5DE
DB1 4B7BD
DB'I 4 B1R4
DBO BCEDC
DBi 487trC
DBO575E0
DBi 23E3D
DBO BCEET
DB1 2DEF1
DB'T 4BBO2
DB1,23E42

'1 8.05
18.05
18.0s
1A nI

18.05
18.05
'1 8.05
18.05
18.05
18.05
l8.05
'1 B.0s
18.05
18.05
't 8.05
r8.05
18.05
18.05
r8.05
18.05
18.05
r8.05
18.05
18.05
.r Q ntr
'1 8.05
't 8.05
18.05
'1 8.05
18.05
18.05
13"05
-r 8.05
.1 8.05
r8.05

21
2B
29
29
30
30
30
30
30
30
3',]

3'1

3'1

31
31
32
32
33
33-)/
J1
)AJ?

34
35
35
35
35
35
36
36
35
35
31
31
31
31

r,fu,l
5ryT

NG Express G2

s'ffi)Iwi



BENZING _ FISA SOSIR] EVALUARE drn : 19.05.25 1B:16:15

Concurs

Distanta
Cod columbofrl
Latrtudrne

n ! ^-^l ^LEd5 A LU1ILIU

Ceas BENZlNG
Slncronr zat:e
Por. lmDarcaL I

2

0s11'1 149305
LIA'1 tr1 ?A !,

t .r ! I v

11 -05 -25 1 B :31 :09
17 -05.25 '1 B:3'T :08
16.A5.25 1B:19:08
10)

Loc lansare

Data lansarri
Coiumbofil
Lonqltudine

GPS Ceas Atomic
001 Ceas BENZING
GPS+O3h

Por. soslt-L

q\rotAp{ 7
/,8,AT-ea6'

Cardei Mircea si Eurla
tfi)A tr,A nq !,J!.vJle

'1 9.05.25 1B:15:.11 GPS
19.05-25 1B:16:11 +000

100

Serre anel I Cirlo
Ilrra

lNt.
ler,t

I sosrrel_
I lJat a Ora

Nr. rnel
Senzor

Nom c^^
\lr

Obs -\TY

crt
035
037
038
039
0

041
a42
AA)

044
045
446
a41
048
049
050
051
452
053
054
055
055
451
058
0i
060
051
462
063
064
055
465
061
058
059
070

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
IT
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
IT
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
IT
RO
RO
RO
IT
RO
IT
RO

24 0505074 M

24 A505022 M

24 121A915 M

24 1214913 M

24 0505067 M

24 1216145 F
24 0505042 F

24 513114M
24 1216151 M

24 0505006 M

24 0505041 F
24 1214945 F
24 0505081 F
24 0505023 M

24 0505009 F
24 0505004 M

24 0505027 M

24 050505',1 M
24 519283M

24 1214919 F
24 1210915 M

24 0505033 F
24 1 21 3829 M

24 0505044 F
24 1216156 M
24 0505014 E

24 1 2391 84 M

24 513t2AF
24 0505035 M

24 0505018 M

24 0505097 M

23 41 4653F
24 1 21 3821

24 513713F
24 0505015

DB1 23E34
DB1 2 3E4 0

DBO BCED2
DBl 2 3E0 9
DB1 23E3 8
DB1 2DF3E
DBl23E1 0

DBl 23828
DB1 23E4F
D8057580
DB'1 4 B1D9
DBO BCEE 5
DBl 48CE4
DB1 23C5E
DBl 4BDO 5
DBl 23C22
DBl 23861
DBO BC5EF
DBO BCEAF
DB1 4B7BO
DB1 23E5A
DB-I 2DF4A
DBO 57 5EA
DB1 2DF21
DBO BCtrA9
DB'T 4B7BE
DB1 2DF2B
DB14B7F'1
DBl 23C52
DBO BCEB9
D81 23832
DBO 5CDB 1

DB'T 4BBO5
DB1 487DA
DB1 4B7DB

18.05
'1 B.0s
r8.05
18.05
18.05
'1 8.05
18.05
18.05
'1 8.05
r8.05
18.05
18.05
'1 8.05
18.0s
18.05
18.05
r 8.05
18.05
18.05
18.05
r8.05
18.05
l.)-1.-rl

18.05
18.05
18.05
18.05
'1 8.05
18.05
18.05
r8.05
18.05
18.05
'1 8.05
r8.05

a9:37
09 :31
09:31
a9 :31
a9 :31
09:38
O9:38
09:38
09:38
09:38
09:38
09:38
09:39
09:39
09:39
09:39
09:39
09:39
09:39
09:40
09 :40
^1o. / Iw) -a t

A9 :41
09 :41
a9:42
AO - / )
AA./)

09 :42
Ac). / )

a9 :.42
09 :42
a9 :43
A9 :44
09 :44
a9 :44

24.3
20.3
45 .8
49.2
50 .7
07. B

12.0
38.5
46 -4
a7q
51 .9
52 .1
))-+
29 .0
35.5
41. L
/a )

55.3
59.5
08.0
19 .1
01 .1
08.3
56 -4
23.9
28 .5
37.5
37. B

41 .2
AA?
53.'1
44.9
a4 R

.1,.1 - i
2t .0

045
OBB
098
093
087
a19
099
053
445
069
011
050
a2a
0'l 1

r 00
007
442
035
422
c23
a64
080
at9
a/)
051
040
095
048
018
085
006
a91
0r 3

l) I
142

114
075
141
'1 2Q

149
155
089
0.1 1

159
053
OBB
135
115
016
065
a62
078
144
a21
144
144
083
1 5.1

491
r 58
451
165
016
Aa /

0 7-t
125
005
1,45

0'1 0
058

a2
02
0'1

a2
02
a2
a2
a2
02
a2
a2
0.1

0'1

a2
0.1

O,T

a2
01
a2
02
01
a2
02
01
0'1

a2
0'r
a2
a2
0'1

a2
01
02
a2
01

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
UK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
u-r\

( hir,rh

"ffiQ,i,-.$

lY.1,,rrnrl,

S.%r*y,

NZING Express G2



BENZING - EISA SOSIRI EVALUARE drn : 19.05.25 1B:16:15

Concurs :

Distanta :

Cod columbofrl:
Latrtudrne :

t-ed5 -t-\ LL)IttrL

Ceas BENZING
Srncroni zare
Por. imbarcatl

2

0 51 1 
.1 

1 49305
LAA'7 q1 ?A R

t -J tlv

11 -A5 -25 'l B:31 :09
11-A5-25 1B:31:08
15.05.25 .1 8: i 9:08
102

Loc lansare

Data lansarii
Columbofrl
Longritudine

GPS Ceas Atomic
-001 Ceas BENZING

GPS+ O 3h
Por- sosrtr

siuolAei t,

A8,0... ea6
Cardei Mircea si Eurla
+024.54.05, B

19.05.25 1B:16:11 GPS
'1 9.05.25 1B:16:11 +000

100

Nr-
crt I 

serre rnel I culo I Nr. rnel
I are I senzor

Sosrre
Data Ora

Obs -
I Nom I sec
I lN.-

Nr.
Ant

all
a]2
073
a14
0
01
all
078
a]9
080
0 8.1

082
083
aB4
0Bs
085
087
OBB
089
090
091
a92
NO?

0:
095
095
491
098
099
100

RO
IT
RO
RO
]T
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
IT
RO
RO
IT
RO
RO
R.O

RO
RO
RO
RO

24

23
24

24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24

23
24

23
24
24
24
24
24
23

45
45
/tAJ

46
46
4B
4B
/a

49
tra
)L

53
54
55:
55
51
51
51
O,T

05
11
14
16
17
1B
19
22
26
26
),r'JA

46

41 -9
51 -4
51 .6
01 -4
21 .B
36.5
tr,A q

55.3
58.3
f,-) tr

45 .1
19 .9
25 .8
a'1 A

11 .2
14-4
11 .B
a9 .4
11 .1
39 -6
19.9
21 .5
05.3
58.3
aa .2
5A.2
?A A

58.7
44 .6

:03-5

01
0'1

a2
02
01
a2
01
01
0'1

01
a2
02
a2
a2
02
a2
02
a2
O,T

a2
0.1

a2
02
0'1

0'1

01
01
a2
a2
02

a74
a32
a29
015
037
075
078
083
492
010
055
0'1 5
039
a41
001
03s
449
055
095
444
085
a62
0 9'1

033
c03
059
472
all
005
089

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
[ ],r\

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

loK

0505059 M

24 51 37 17M
1 269699 M

0505070 F
24 51921 6F
1 21 3825 F
0505084 M

1219169 M

0505056 F
0304845 M

0505019 F
1213826 M

0505052 F
1 21 A903 F

0505086 F
050507'1 M

0505085 M

1213822 M

1 21 A906 M

0505054 F
0505045 M

24 513116F
1216152 F
1 21 3B3A E

24 519219M
0050565 M

0505051 F
0505098 F
121A911 F
0580540 M

0505058 F
1 2591 AA F

DBl 23E0 7

DB1 23E2C
DBO 5CDA3
DB1 O'1 FtrA
DF-l 4BD1 3
DB1 487FC
DBO575CA
DB1 2DEFT
DB1 481 CF
DBO 51584
DB1 487C3
DBO BCEBS
DB'I O 1 FFC
DBO BCEES

. n-aDI3 U II,O
DBO 57 5D3
DBOBFl 33
DBO BCECO
DB1 23C28
DBl 481D2
DB1 2DEF9
DB'1 O'T FEC
DBi 481F7
DBO BCEBl
DBA2E62D
DBO 5CDD3
DBl 481 C9
DB1 23E1 1

DB-] 4 B1B5
DBl 23E',1 ',1

DBl 487DB
DBO 5CDB 7

18.05 09
18.05 09
18.05 09
18.05 09
18.05 09
18.05 09
18.0s 09
18.05 09
18.05 09
18.05 09
18.05 09
18.05 09
18.05 09
18.05 09
18.05 09
18.05 09
r8.05 09
18.05 ',l 0

r8.05 10
18.05',l 0

r8.05 10
18.05 10
18.05 10
18.05 10
r8.05 10
18.05',T 0

18.05 10
'18.05',]0
18.05 10
.1 E.05 10
Por - nes
Por - nes

1A2
014
114
111
all
1/Q

118
162
100
059
a]2
149
091
134
120
112
119
146
135
'r 05
093
0'l 3
156
152
019
a42
a95
125
131
121
'1',]0

111

esiqrlare

os rt
osit

Semnaturl

Versiune SW

Antena Club
Ant.: 0'1 :382'1

Crescator Comrsi-a control

RO-0 4 -34 Cod concurs
ENZ]NG 489A1 624 SW-4 .6

A2 :382A6096

: a2A546 Serie ceas
HW 4.2 Autorizare

p r e s s G 2 '--:=

:2
:9

2939 6
000A310

C, rbir,,il, sw&- lY,)*wL
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